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REPUBLIKAESHQIP]'@RI“SE i
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 2263/ Prot. ' Tirang, m&s7, #2023
VENDIM
Nr. 67 daté 2207 2023
“PIER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER SHTESE NiE TE RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE Ti
ARDHURAT ) PEER VITIN 2023
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Né mbéshtetje dhe n& zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart& dhe
Kérkimin Shkencor né JAL-t& e RSH”, t& nenit 43 t& Statutit t& UST-&s, né Vendimin e
Rektoratit Nr.81 datg 13.09.2023, dhe Vendimin Nr.82 daté 15.09.2023 “Mbi miratimin e
shtesés n& Rregjistrin ¢ Parashikimeve t& Prokurimeve Publike nga buxheti pér vitin 2023 n&
UST” ,né Vendimin e Senatit Akademik Nr.93 daté 18.09.2023,Bordi i Administrimit ng&
mbledhjen ¢ datés 29.09.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj& shtesé n& Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér vitin
2023, n& Universitetin ¢ Sporteve t& Tiran&s sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria € Financés dhe
Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,&éé.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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